
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

 
Prot. n. AOOUSPAQ - 4443 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTI il C.C.N.I. sottoscritto il 20/12/2007 e l’O.M. n. 2 del 4/1/2008 concernenti la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2008/09; 

ESAMINATE le domande prodotte dai docenti interessati; 
VISTO l’elenco dei trasferimenti e passaggi dei docenti della scuola primaria, fornito dal 

Sistema informativo del Ministero della Pubblica Istruzione; 
 

DISPONE 
 

Con effetto dal 1 settembre 2008 i docenti della scuola primaria di cui all’allegato elenco 
che costituisce parte integrante del presente decreto, sono trasferiti nella sede a fianco indicata. 

I Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche e Istituti comprensivi di attuale 
titolarità dei docenti trasferiti, provvederanno a dare immediata comunicazione agli 
interessati del presente provvedimento per mezzo di lettera raccomandata, copia della quale 
sarà trasmessa per conoscenza a questo ufficio e cureranno la trasmissione dei fascicoli 
personali dei docenti alle nuove istituzioni scolastiche entro il 31/8//2008. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure elencate nell’art. 12 del CCNI 
sulla mobilità del 20/12/2007 (artt. 130,131,132,133 del CCNL del 24/7/2003). 

 
L’Aquila, 9/4/2008 
 

 
   F.to   IL RESPONSABILE  

dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                         Dott.ssa Rita Vitucci 

 
     
OG 
pubblicazione mobilità 2008.09 
scuola primaria 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. e Istituti comprensivi 
 della       PROVINCIA 
Alla Direzione provinciale del Tesoro  L’AQUILA 
Alle OO.SS  .    LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale  L’AQUILA 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica 

LORO SEDI 
All’Albo     SEDE 


